
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 113/47019735/2018/0 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 
 

I. 

Smluvní strany 

Kupující: Dětský domov a Školní jídelna, Nové Strašecí, Okružní 647 

Sídlo: 271 01 Nové Strašecí, Okružní 647 

IČ:  47019735 

Bankovní spojení: 
Zastoupený: Mgr. Alexandrem Krškem 

 

Prodávající: Karel Kdýr, Gastroone 

Sídlo: 270 61 Lány, Na Ohradech 85 

IČ:  71748920 

bankovní spojení:  

 

II. 

Předmět plnění 
Prodávající dodá kupujícímu toto vybavení kuchyně: 
1x nerezový stůl 2000 x 700 s dřezem 400x400, zásuvkový blok 

1x nerezová skříňka 7000 x 700 

1x nerezová skříň 500 x 700 x 2050 

Vše dle zaměření na místě. 
Vybavení kuchyně prodávající nainstaluje na kupujícím určené místo včetně zavěšení skříněk.  

 

III. 

Kupní cena 

Cena je stanovena ve výši 72 300,- Kč bez DPH,  87 483,- Kč s DPH,  je v ní zahrnuta 
montáž a cena dopravy do místa plnění. 
 

IV. 

Doba plnění 
Prodávají je povinen dodat smluvené zboží v době do 31. 1. 2019. 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1) Přechod vlastnictví ke zboží: 
 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude 

prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu. 
2) Zaplacení kupní ceny: 
 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a fakturu vystaví do 3 

dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu 
(obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží 
a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou 
částku, údaj splatnosti faktury. 

 Kupující je povinen zaplatit fakturu do 15 dnů od jejího doručení. 
 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. 



VI. 

Záruka 

Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle všeobecných záručních 
podmínek, a to po dobu 24 měsíců. 
 

VII. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené částky. 
 

VIII. 

Další ujednání 
Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 

vyhotovení. 
Obě strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra České republiky. 

 

 

 

 

V Novém Strašecí dne 26. 11. 2018        V Novém Strašecí dne 26. 11. 2018 

 

 

 

 

 …………………                            …………………. 
 kupující                                prodávající 
 


